様式第1号(第2条関係)

平成３１年 ４月２７日

 綾川町長  前田 武俊   様

                   申請者 住所 綾歌郡綾川町滝宮299番地

氏名    綾川 太郎  ㊞

高山航空公園内行為許可(変更許可)申請書

 公園内において次のとおり行為の許可(変更許可)を受けたいので、綾川町高山航空公園

条例第４条第２項(第３項)の規定により申請します。

行 為 の 目 的

 高山航空公園内でキャンプを行うため

行 為 の 期 間
 平成３１ 年  ４ 月 ２７ 日 １７ 時から

 平成３１ 年  ４ 月 ２８ 日 １０ 時まで

行為を行う場所

又 は 公 園 施 設

 高山航空公園 芝生広場

行 為 の 内 容

 高山航空公園内でキャンプを行う

利 用 面 積 １００ ㎡ 参 加 人 員 ４ 人

使 用 料  持込テント布設料(  １ 張)    １，０００ 円

そ の 他